Feuerwehr Verbandsgemeinde Edenkoben

Tag

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Sonntag
Montag
Montag
Montag
Mittwoch
Montag
Montag
Samstag
Montag
Montag
Montag
Mo.-Do.
Fr.-Mo.
Di.-Mi.
Montag
Montag
Montag
Montag
Samstag
Samstag
Montag
Montag
Samstag
Montag

Freiwillige Feuerwehr

Grol¥fischlingen

Feuerwehrdienstplan 2022

Datum

24.01.2022
07.02.2022
21.02.2022
07.03.2022
21.03.2022
04.04.2022
02.05.2022
08.05.2022
16.05.2022
30.05.2022
13.06.2022
15.06.2022
27.06.2022
04.07.2022
09.07.2022
11.07.2022
25.07.2022
08.08.2022

22.-25.08.2022
26.-29.08.2022
30.-31.08.2022

05.09.2022
19.09.2022
17.10.2022
31.10.2022
05.11.2021
12.11.2022
14.11.2022
28.11.2022
10.12.2022
12.12.2022

Uhrzeit

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
9:00

19:30
19:30
19:30
18:45
19:30
19:30
10:00
19:30
19:30
19:30
17:00

17:00
19:30
19:30
19:30
19:30
17:00
16:00
19:30
19:30
18:00
19:30

Thema

Knoten und Stiche

Geratekunde / Grundtatigkeiten
Fahrzeugkunde

Funklbung

Erste Hilfe

Taréffnung mit Halligan-Tool
Personensuche im Innenangriff
1250-Jahr-Feier Fest-Picknick
Gruppe im Léscheinsatz
Hohlstrahlrohrtechnik

Ubung am Objekt / Atemschutz
Absperren Gaulauf
Feuerldscher / HI-CAFS

Besuch Kerwe Kleinfischlingen
Jahresausflug

Technische Hilfe TSF / VU
Notfalltraining Atemschutz
Fahrzeug- und Geratehauspflege
Kerweaufbau

Weinkerwe

Kerweabbau

Funkibung / Besuch Kerwe Venningen
Tragbare Leitern (FWDV 10)
Hydrantenpflege
Hydrantenpflege
1250-Jahr-Feier Zapfenstreich
Absperren Martinsumzug
Theorieunterricht durch ein Mannschaftsmitglied
Theorieunterricht durch ein Mannschaftsmitglied
Jahresabschluss

Uberpriifung der Geratschaften

schwarz = Grundausbildung Teil Il / rot = Atemschutz / blau = Allgemein

Achtung:

Aus wichtigem Grund kann der Dienstplan geadndert werden!

Ubungen die um 19:30 Uhr beginnen, enden um 21:30 Uhr.

Wehrflhrer: Tobias Doll - Tel.: 06323/3645

TJelrens Valf

Wehrfiihrer

Mobil: 0176/62523519

Verantw.

Trauth
Doll
Trauth
Doll
Trauth
Doll
Trauth
Feuerwehr
Doll
Trauth
Doll
Feuerwehr
Trauth
Feuerwehr
Feuerwehr
Doll
Trauth
Doll
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Trauth
Doll
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Trauth

Wehrleitung

Biirgermeister VG Edenkoben



